
 
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

 
Від  27.04.2021 року №77 

 

Про надання дозволу на підключенню  

до системи газопостачання житлового будинку  

по вул_______________м. ___________ 

 

 

Розглянувши заяву гр. ____________(вх. № 1456 від 19.03.2021р.), ордер на 

проведення земельних робіт, керуючись ст. 52 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  
1.Дати дозвіл гр. _______________ на підключення до системи газопостачання  

житлового будинку по вул. ________________ м.__________. 

2. Зобов’язати гр. _________________ до початку проведення робіт з підведення газу 

виготовити проектно-кошторисну документацію. 

3. Підведення (підключення) до системи газопостачання житлового будинку по вул. 

______________м. _____________здійснювати згідно проектно-кошторисної 

документації, технічних умов  та робочого проекту. 

4. Затвердити ордер (дозвіл) на проведення земельних робіт по газифікації житлового 

будинку по вул. _______________ м.______________. 

5. Після проведення земельних робіт відновити дорожнє покриття. 

 

 

 

Головуючий засідання 

(Секретар ради)                                                              Р.П. Напованець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


